

Årsredovisning
för
Chemex Aktiebolag
556221-6498

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats-Erik Ohlsson, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Chemex Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar kemiska produkter.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Chemex fortsätter att utveckla sin position inom kemtekniska produkter. Fokus har legat på fortsatta investeringar i produktionen och sortimentsutveckling.

Nettoomsättningen för 2025 uppgick till 11,5 Mkr, motsvarande en ökning om cirka 6,5 % jämfört med föregående år. Bolaget redovisar ett resultat efter finansiella poster om 1,52 Mkr. Det egna kapitalet har stärkts genom såväl ägartillskott som årets resultat och uppgår nu till 5,18 Mkr. Soliditeten uppgår därmed till cirka 62%, vilket ger en tydlig förbättring av bolagets finansiella ställning. Rörelsen visar fortsatt god lönsamhet och positivt kassaflöde från den löpande verksamheten, vilket bedöms bidra till att stärka soliditeten ytterligare kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Bruttoresultat	5 070	4 085	4 826	3 373
Resultat efter finansiella poster	1 521	891	1 425	523
Soliditet (%)	61,5	6,3	6,5	6,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	341 966	0	581 966
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			0	0	0
Erhållna aktieägartillskott			4 600 000		4 600 000
Årets resultat				1	1
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	4 941 966	1	5 181 967

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 941 965
årets vinst	1
	4 941 966
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 941 966
	4 941 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Bruttoresultat	2	5 069 530	4 084 933
Personalkostnader	3	-2 837 414	-2 305 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-584 291	-576 258
Rörelseresultat		1 647 825	1 203 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	767
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-127 545	-312 859
Summa finansiella poster		-127 084	-312 092
Resultat efter finansiella poster		1 520 741	891 044
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-82 294	-890 950
Förändring av överavskrivningar		-1 438 446	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 520 740	-890 950
Resultat före skatt		1	94
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-94
Årets resultat		1	0

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 714 858	4 213 589
Summa materiella anläggningstillgångar		3 714 858	4 213 589
Summa anläggningstillgångar		3 714 858	4 213 589
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 726 835	2 490 805
Summa varulager		2 726 835	2 490 805
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 378 895	2 190 215
Övriga fordringar		26 768	30 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 950	130 472
Summa kortfristiga fordringar		3 414 613	2 350 984
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 497	120 192
Summa kassa och bank		427 497	120 192
Summa omsättningstillgångar		6 568 945	4 961 981
SUMMA TILLGÅNGAR		10 283 803	9 175 570

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 941 965	341 965
Årets resultat		1	0
Summa fritt eget kapital		4 941 966	341 965
Summa eget kapital		5 181 966	581 965
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 438 446	0
Summa obeskattade reserver		1 438 446	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		794 950	1 467 600
Summa långfristiga skulder		794 950	1 467 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		544 943	435 545
Skulder till koncernföretag		88 801	4 606 320
Övriga skulder		1 649 983	1 540 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		584 714	543 397
Summa kortfristiga skulder		2 868 441	7 126 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 283 803	9 175 570

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.

	2025	2024
Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	11 521 036	10 816 843
	11 521 036	10 816 843

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	-27 663	-149 740
Övriga räntekostnader	-99 881	-163 119
	-127 544	-312 859

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 838 285	6 054 951
Inköp	85 560	75 709
Försäljningar/utrangeringar	-80 926	-292 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 842 919	5 838 285
Ingående avskrivningar	-1 624 696	-1 340 813
Försäljningar/utrangeringar	80 926	292 375
Årets avskrivningar	-584 292	-576 258
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 128 062	-1 624 696
Utgående redovisat värde	3 714 857	4 213 589

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gipeco Holding AB, org.nr. 556110-6633, säte Jönköping.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	350 000	350 000
	350 000	350 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Jönköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats-Erik Ohlsson
Mats-Erik Ohlsson
Verkställande direktör
2026-03-19

Sivert Bringevik
Sivert Bringevik
Styrelseordförande
2026-03-18

Christofer Ohlsson
Christofer Ohlsson
Styrelseledamot
2026-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
